



سه شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۹ ۲۵ رجب ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۵۸
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده به میدان
شهنا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

چه میزان از مصوبات بازدید اجرایی شد؟

محلات حاشیه نشین در پرتگاه بی توجهی مسئولان

مفحه ۸ را بخوانید



عکس: علی زارعی / دنیا

تلاش اتاق بازرگانی بندرعباس برای رفع مشکل صادرات گوجه فرنگی

مربوطه خواستار تسهیل و رفع مشکلات موجود بر سر راه صادرات محصول گوجه فرنگی کشاورزان هرمزگانی شد. به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا صفا با اشاره به ظرفیت محصول گوجه فرنگی زمستانه هرمزگان و بازار پستندی آن در کشور روسیه اظهار داشت: در حال حاضر به دلیل تمل و وجود اشکال در فرآیندها و مسیر صادراتی این محصول دچار مشکلاتی هستیم که در پی رفع آن با رایزنی با اتاق ایران بر آمدم. وی با بیان اینکه به طور میانگین محموله های حاوی گوجه فرنگی در مرز آستانارا ۱۴ روز معطل می ماند، یادآور شد: انتظار ما بر این است که ۳۰ دستگاه کامیون از ۱۳۰ دستگاه مربوط به صادرات سیب و کیوی و گوجه فرنگی، به طور انحصاری به محصول گوجه فرنگی استان اختصاص یابد تا معطلی ها در مرز به کمترین حد ممکن تقلیل یابد. وی گفت: با توجه به فسادپذیری گوجه فرنگی و ارزش آوری این محصول امور مربوط به صادرات و صادرات گوجه فرنگی باید نسبت به هدف جلو ضرر و زیان کشاورزان زحمتکش در اقصی نقاط کشور به ویژه هرمزگان را گرفت و امید است مسئولان در این زمینه تدابیر ویژه ای بیاندیشند.

صادراتی و معطل ماندن آن در مرز سبب کاهش محسوس کیفیت محصول و نارضایتی مصرف کننده می شود که در مجموع در دراز مدت به زیان اعتبار تولیدی کشور است پس باید همه دست به دست هم دهیم و اینگونه مشکلات را رفع نماییم. وی تصریح کرد: می توان با تدبیر و درایت بیشتر و اولویت بندی صادرات محصولات کشاورزی به کشورهای هدف جلو ضرر و زیان کشاورزان زحمتکش در اقصی نقاط کشور به ویژه هرمزگان را گرفت و امید است مسئولان در این زمینه تدابیر ویژه ای بیاندیشند.



گروه خبر // رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس با ارسال نامه ای به استاندار هرمزگان، رئیس اتاق ایران و مسئولان

گام بلند بنیاد مستضعفان در هرمزگان؛ واگذاری رایگان اراضی محله اسلام آباد بندرعباس

گروه خبر // مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان هرمزگان، گفت: در راستای منویات مقام معظم رهبری اسناد اراضی مسکونی سهم بنیاد مستضعفان به افراد واجد شرایط در محله اسلام آباد بندرعباس بصورت رایگان واگذار می شود. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، محمد هادی نیک پرور با بیان اینکه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در گام اول در سال ۱۳۹۵ بیش از ۳۵۰ فقره اراضی مسکونی سهم این نهاد را به اهالی محله نایبندجنوبی بطور رایگان واگذار نموده است، اظهار کرد: محله اسلام آباد بندرعباس که ۴/۵ دانگ اراضی آن در مالکیت بنیاد مستضعفان قرار دارد به عنوان هدیه مقام معظم رهبری به اهالی این محله واگذار می شود. وی در ادامه افزود: محله اسلام آباد از محلات قدیمی بندرعباس بوده و واگذاری رایگان این اراضی از خواسته های چندین ساله اهالی این محله بوده که با دستور رئیس بنیاد مستضعفان و موافقت هیات امنای بنیاد مستضعفان، واگذاری آن به ساکنان مستضعف و کم بضاعت این محله در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است. مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان هرمزگان میزبان مالکیت بنیاد ۴/۵ دانگ است و با هدف تقویت توان اقتصادی خانواده های ساکن در این محله در راستای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از محرومان و اقشار ضعیف جامعه به صورت رایگان به واجدین شرایط واگذار می شود. نیک پرور در پایان خاطر نشان کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولین محلی امروز ۱۹ اسفندماه بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد سلمان فارسی محله اسلام آباد بصورت نمادین تعداد ۱۲ فقره واگذاری اراضی مسکونی به مردم اهدا می شود.

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای رئوفی



انتصاب بجا و شایسته حضرتعالی را به عنوان معاون محترم سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است تبریک عرض نموده؛ موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس



صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۶-۳۲۲۳۵۵۴۰

رویداد هنری دستار
وددو، پادیک، آی پارا، شاینا
در صورت امکان با پوشش بندری یا نمادی از پوشش بومی در رویداد شرکت فرمایید

طراحان هرمزگان:
برند پادیک
برند وودو
برند آی پارا
برند شاینا
۲۰ تا ۲۲ اسفند ۹۹
ساعت بازدید: ۱۸ تا ۲۱
بندرعباس، نایبند شمالی
روبروی زمین ورزشی شاهین
ساختمان کبیر، گالری وندا

WANDA ART GALLERY
هنرهای بومی ایران
WANDA ART GALLERY

سه شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۹

۲۵ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم‌شمار۳۵۵۸۵

سیر مقاله

بی توجهی به حاشیه نشینان تا کی؟

وقتی می‌شنوند و می‌روم می بینم در مناطق حاشیه‌ای قلب اقتصاد کشور خانواده‌هایی هستند که بدون کولر و پنکه و حداقل های زندگی هستند و فرزندان شان که تلویزیون ندارند تماشاً کنند و مجبورند در کوجه ها وقت شان را بگذرانند.حده‌هایی که در آنها فاضلاب روان است و کوجه‌هایی که به بانوق معدناتی تبدیل شده‌اند که در آنها استعمال و تزریق وارد و سرنگ های آلوده شان را رها می کنند که در بدن رهگذران و کودکان پرود و مسئولان این معضلات را می داند و شاید دیده اند و نسبت به آنها بی توجهند؛ از خود می رسم چه کسی و کدام مسئولی بایستی به این اقتدار رسیدگی کند؟ کدام مسئولی حاضر است زن و بچه اش در گرما و بدون کولر شب را سر بپالین بگذارد؟ کدام مسئولی حاضر می شود همسر و فرزندان شان در کوجه‌هایی رفت و آمد کند که سرنگ های آلوده ریخته شده و ارائل و اوباشی قه‌ قه‌ بدست درحال غریبه کنی و تهدید هستند؟ کدام مسئولی حاضر است در محله‌ای زندگی کند که خانواده شب تا صبح بیدار است تا از خانه اش مراقبت کند که ارائل و معاندان برای سربقت وارد خانه اش نشود؟ کدام مسئولی حاضر استت فرزندان در فاضلاب روان کوجه‌های تارپک بازی کند؟ کدام مسئولی حاضر است در شرایطی زندگی کند که پدر شرمند زن و بچه است و نمی تواند سه وعده غذایی را بر سر سفره تامین کند؟ کدام مسئولی حاضر است در محلاتی زندگی کند که همسر و فرزندانش آسایش و آرامش ندارند؛ این آقایان مسئول و شوراها و نمایندگان مجلس، آیا وظایفی در مقابل حاشیه نشینان ندارند و فقط در ایام تبلیغات انتخابات بایستی به یاد آنها باشند و وعده‌هایی را برای کسب رای دهند که بعد از جمعه انتخابات فرووش کنند؟ محله سنگ کن در بلوار خلیج فارس بندرعباس را هنوز در محدوده و حریم شهر نپاروده اند اما در زمان انتخابات شورای شهر، کاندیداها به این محله می روند و می خواهند به آنها رای دهند که ساکنان می گویند اگر این محله جزو شهر نیست که بایستی شورای روستا و دهیاری داشته باشد.فقط در زمان انتخابات چیز شو است؛ این محلات حاشیه‌نشین که برخی از آنها دهه‌ها از عمرشان می گذرد و برخی نسل اندر نسل در آنها زندگی کرده اند اما مسئولان امروزی آنها را فقط کامل فرومش کرده اند و کسی به فریادشان نمی رسد. دستگاه‌های متولی انقتر نیست به این مناطق بی توجهند که دستگاه قضایی نسبت به این بی توجهی‌ها و سهل انگاری‌ها واکنش نشان داده‌اند و حتی بازبادهایی را داشته اند و مصوباتی را اعلام کرده اند اما برخی دستگاه‌های اجرائی و مدیران گویا نمی برای رفع مشکلات در این مناطق نازند و مشکلات ساکنان این مناطق روزبه روز درحال افزایش است و می طلبد عزمی انقلابی در مدیرتی جهادی داشته باشیم و با مدیران پشت من نشین بطور حتم مشکلات محلات برطرف نمی شود و با وعده و وعید نمی توان مشکلات محلات را برطرف کرد. ششوراهای شهر در اوار مختلف اعلام کنند چه مضموناتی را برای رفع مشکلات محلات حاشیه‌ای و بافت‌های فرسوده داشته اند؟ آنها فقط محلات را برای کسب رای و با وعده‌هایی که عملیاتی نشده اند، دیده اند که باعث شده است مشکلات همچنان باقی بمانند. مشکلات محلات آیت .. غفاری، جاهستانی ها، کمرندی، اسلام آباد، تپه آبد، اکبر، کوی ملت .. و. همچنان باقی است و حتی بازارچه محله‌ای که ماه قبل قرار بود در محله شهناز راه اندازی شده و زمینه اشتغال تعدادی از افراد فراهم شود، عملیاتی نشد. مشکلات محلات حاشیه‌ای و بافت‌های فرسوده تا قبل از ریزش املاک قدیمی و فرسوده را بایستی با اقدام جهادی برطرف کرد و ماه ۹۹ قبل در حال تمام شدن است و مسئولان نتوانستند کارنامه درخشانی را در این بخش داشته باشند و حتی ساکنان همچنان برای اخذ سند املاک شان در برخی از این محلات با مشکل مواجهند.



گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: حضور مقتدرانه و باصلابت ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه را بسیار مهم است

گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: حضور مقتدرانه و باصلابت ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه و دریا باعث شده است که دشمن هرگز به خود اجازه دست درازی به مرزهای آبی کشور را ندهد و این را می‌داند در

گروه خبر // استانداردهرمزگان گفت: توسعه زیرساخت‌های بخش مخابرات در هرمزگان باید با توجه به نقش ملی آن در مناسبات اقتصادی و جایگاه ویژه و استراتژیک این استان عملیاتی و به مرحله اجرا برسد.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در دیدار با مدیرعامل شسرتک مخابرات ایران، با بیان اینکه مخابرات و زیرساخت های آن حساسیت بالایی نیز برخوردار است و به دلیل اهمیت این بخش همواره مورد حمایت مدیریت استان بوده است، اظهار داشت: به دلیل استقرار بنگاه های مهم اقتصادی و موقعیت استراتژیک هرمزگان، این استان مستعدی از سایر استان هاست که باید زیرساخت‌های بخش مخابرات در این استان بیشتر از سایر مناطق کشور توسعه پیدا کند و در رویکردی ملی اقدامات توسعه ای در این منطقه صورت بگیرد. وی افزود: علی‌رغم اهمیت بالایی شبکه‌های ارتباطی در هرمزگان، توسعه زیرساخت‌های این بخش هم‌تراز با سایر استان‌ها نبوده‌است اما طی دولت دوازدهم و با نگاه ویژه دولت، توسعه زیرساخت‌های ارتباطی با جدیت دنبال شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

پرداخت حقوق و مطالبات کارگران در اولویت کاری مدیران باشد

گروه خبر //معاون سیاسی،امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان گفت: پرداخت حقوق و مطالبات کارگران در اولویت کاری مدیران دستگاه‌های اجرائی و بنگاه‌های اقتصادی و شرکت‌ها باشد.

خبر

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

هر گونه تهدید با پاسخ دندان شکن روبه‌رو می‌شود

حضور پیوسته و مقتدرانه نیروهای دریایی ارتش و سپاه بوجود آمده وی ادامه داد: همکاری و هم افزایی بین ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه را بسیار مهم است و این تعامل‌ها موجب خنثی شدن اقدامات ناامن کننده کشورهای اطرافقه ای و حفظ امنیت خواهد شد.وی اضافه کرد: مدتی قبل که افتخار شرف یابی محضر فرماندهی معظم کل قوا را داشتیم، وی از همدلی و وحدت بین دو فرمانده و دو نیروی دریایی ارتش و سپاه بسیار احساس رضایت و خشنودی داشتند.



استاندار هرمزگان تاکید کرد

ضرورت توسعه زیر ساخت های ارتباطی هرمزگان

و عملکرد استان در این حوزه با گذشته قابل قیاس نیست. استاندار هرمزگان، دسترسی به ارتباطات و زیرساخت‌های این بخش را لازمه اصلی و جزء جدانشدنی زندگی مردم برشمرد و تصریح کرد: کثونی یک انتخاب نیست بلکه یک الزام است، پاسخگویی به این نیازها، نیازمند سرمایه گذاری توسعه کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت دارد و در همین راستا طرح توسعه زیرساخت‌ها در برای توسعه مطالبات و درخواست‌ها برای مدونی طراحی شود که خوشبختانه با توجه به شناخت خوب مدیرعامل مخابرات ایران از نیازهای این بخش، طرح توسعه زیرساخت‌ها برای دسترسی مردم مناطق مختلف ایران، افزود: حدود ۲۳ تا ۲۵هزار بورت پرسرعت در استان هرمزگان راه اندازی می شود، علاوه بر اینکه بخش‌های اصلی زیرساختی نیز بازسازی می شود و با ارتقاء پیدا می کند.

وی، توسعه شبکه IPNI استان، راه اندازی فافت دستگاه روتر بر ظرفیت ۲۰ دستگاه سوئیچ با ظرفیت متوسط، تحویل و اجرای ۵۰۰کیلومتر اجرائی خواهد شد.مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، افزود: حدود ۲۳ تا ۲۵هزار بورت پرسرعت در استان هرمزگان راه اندازی می شود، علاوه بر اینکه بخش‌های اصلی زیرساختی نیز بازسازی می شود و با ارتقاء پیدا می کند.

توجه به ایام یابانی سالار پرداخت حقوق و مطالبات قشر زحمتکش کارگزار را در اولویت کاری خود قرار دهند. وی افزود: اداره کل تعاون، رفاه و تامین اجتماعی استان از واگذاری خدمات به شرکت‌هایی که تایید صلاحیت نشده‌اند توسط دستگاه‌های اجرائی جلوگیری کند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در همین خصوص گفت: دستگاه‌های اجرائی با شرکت‌های افاده صلاحیت قرارداد منعقد نکنند و هر گونه انعقاد قرارداد با هماهنگی اداره کل تعاون، کار و رفاه استان صورت گیرد تا از تبعات احتمالی پیشگیری شود.



در از جمله طرح‌های مهم شرکت مخابرات در سال ۱۴۰۰ در هرمزگان عنوان کرد.سلطانی با بیان اینکه بیش از ۷۰میلیارد تومان برای توسعه زیرساخت‌ها در هرمزگان اختصاص پیدا می کند، ادامه داد: جهت‌ت شبکه دیتای استان مربوط به یک یا دو نسل قبل است که به محض تامین منابع، عملیات نصب و راه اندازی تجهیزات جدید در استان آغاز می‌شود.مدیرعامل شرکت مخابرات ایران همچنین از رشد ۳۰درصدی مشترکان پهن باند در یکسال گذشته خبر داد و گفت: نیازهای ارتباطی مردم و شرکت‌های ارائه دهنده خدمت به خدمات شرکت مخابرات رشد چشمگیری داشته که تلاش داریم در سال ۱۴۰۰ و در قالب برنامه مدون، هیچ درخواستی بر زمین نماند و تمام مطالبات این بخش پاسخ داده شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

ضرورت شناسایی و پلمب مراکز غیرمجاز نصب آسانسور



پله برقی هرمزگان با حضور در شوروی پیشگیری استان که با حضور رئیس کل دادگستری برگزار شد، ضمن ارائه گزارش عملکرد انجمن، از حقوق و فعالیت‌های شناسایی آسانسور و نگهداری راه‌اندازی آسانسور با کمک انجمن تخصصی آسانسور و پله برقی استان هرمزگان در ضروری دانست و عنوان کرد: پلمب این مراکز و برخورد قاطع با تخلفات مهندس مشاور در پیشگیری از وقوع حوادث و ایمن‌سازی مؤثر خواهد بود. صالحی همچنین متذکر شد: اداره کل استاندارد هرمزگان باید بر فرآیند استاندارد سازی آسانسورها نظارت داشته باشد و به منظور افزایش ایمنی یا بازرسی‌های منظم توسط کارشناسان مجرب این موضوع را مدیریت کند.

دفاع رئیس انجمن آسانسور از شرکت‌های معتبر در شورای پیشگیری هرمزگان

رئیس انجمن تخصصی آسانسور و

معتبر در استان بیان کرد: آمادگی داریم

آگهی جذب سرمایه گذار



سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به

شناسایی و جذب سرمایه گذار جهت احداث ساختمان با کاربری اداری

واقع در بندرعباس بلوار ابوموسی با زیر بنای ۳۹۹۴ متر مربع در ۵ طبقه اقدام نماید.

لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای توانایی فنی و مالی دعوت می گردد جهت کسب

اطلاعات بیشتر و دریافت مدارک به سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان واقع

در بندرعباس - چهار راه نخل - طبقه فوقانی بانک ملت مراجعه نمایند .

تلفن تماس : ۳۳۶۷۲۶۹۱ و ۰۹۱۷۱۶۸۲۵۲۰

خبر

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

ضرورت ادامه رعایت پروتکل های بهداشتی

برای حفظ سلامتی

گروه خبر // جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان به ریاست عزیزالله کاراری فرمانداردر محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن تشکر و قدردانی از کادر درمان و بهداشت اظهار داشت: از همراهی مردم عزیز ، اصناف و سایر ادارات و ارگانها برای کنترل و پیشگیری بیماری کرونا تشکر و قدردانی نموده و انتظار می رود این رعایت‌ها همچنان ادامه داشته باشند.وی در ادامه گفت: اکیب‌های بازرسی از گروه‌های مردمی، جهادی و بسیج اصناف در سطح شهر هشدارهای لازم را برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی ، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی به افراد می دهند تا همچنان بعنوان شهرستان برتر در رعایت پروتکل‌های بهداشتی این جایگاه را حفظ نماییم.

این مقام مسئول گفت: بازاربایان برای فعال ماندن بازار همکاری لازم را در رعایت نکات بهداشتی ، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی داشته باشند و مردم نیز خریدهای خود را به ساعات قبل از ظهر منتقل کند تا با ازدحام جمعیت و خطر ابتلا به بیماری کرونا مواجه نشویم.نماینده عالی دولت در شهرستان عنوان کرد: هشدارهای صوتی توسط ادارات مرتبط در سطح سواحل و بوستاهای مینی بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و عدم تجمع در این محل‌ها به شهروندان داده شود تا مردم ضمن رعایت پروتکل‌های بهداشتی هر چه سریعتر محل را به مقصد منزل ترک کنند.وی همچنین گفت: دریابانی موظف است با شنودن‌هایی که بصورت غیر مجاز مسافران را جابجا می کنند برخورد و هشاورهای آنها را توقیف کند.عزیزالله کناری در پایان اظهار داشت: شهروندان در صورتی که مشاهده کردند مراسم عروسی با تعداد بیش از حد مجاز و عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در حال برگزاریست بافاصله این موضوع را به پلیس ۱۱۰ و بسیج اطلاع تا مراسم متوقف و با برگزار کنندگان آن برخورد‌های لازم صورت گیرد.

اثر ان هرمزگان

در فهرست آثار منقول کشور به ثبت رسید

گروه خبر // سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: ۲ شی از اشیاء موزه مردم شناسی بندرنگر در فهرست آثار منقول کشور به ثبت رسید. به گزارش خبرنگار دریا ، سهراب بناوند با بیان این مطلب گفت: اثر ماندگار (موند) و فرمان (سکان) لنج در فهرست آثار منقول کشور به ثبت رسیدند. او با اشاره به اینکه اثر مانده قطعه‌ای از الوار ساخته شده از چوب سلاج است که در روی عرشه لنج با طناب نصب می شود، افزود: در گذشته سفرهای طولانی به آفریقا و هند انجام می شد و برخی از لنج‌ها در دریا و اقیانوس غرق می شدند و این جوب هنگام غرق شدن لنج بر روی آب شناور میشده و به ساحل می رسیده است. بناوند ادامه داد: پیدا شدن این چوب‌خبر از غرق شدن لنج و خدمه آن می داد و به همین کار جمیع سیاه امروزی را داشته است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در خصوص فرمان (سکان) لنج گفت: این سکان بزرگترین سکان لنج‌های سنتی در استان است و بخشی از لنج مربوط به اواخر دوره قاجار است که در ترد به قاره آفریقا و هند بوده است. بناوند تاکید کرد: «هر دو شی یاد شده در موزه مردم شناسی بندرکنگ نگهداری می شوند.



مفخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

سه شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۹
۲۵ رجب ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۵۸
خبری

استاندار هرمزگان:

مرکز نگهداری معتادان متجاهر در بندر عباس

به زودی راه اندازی می شود

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: با توجه به وسعت مرز آبی هرمزگان برای مبارزه قاطع، مؤثر و نتیجه بخش با قاچاق مواد مخدر، باید کمک های ویژه ای صورت بگیرد. فریدون همتی در نشست تخصصی اقدامات و دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در عرصه همکاری های بین المللی، مبارزه با مواد مخدر که با حضور دکتر واعظی رییس دفتر رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری حضورت وی و دئو کنفرانس برگزار شسند، با بیان اینکه استان هرمزگان شرایط ویژه ای در بحث قاچاق مواد مخدر و آسیب های ناشی از اعتیاد دارد، اظهار کرد: به دلیل انسداد مرزهای خشکی، بیشترین ترانزیت مواد مخدر از طریق دریا و مرزهای آبی هرمزگان که بیش از یک هزار کیلومتر وسعت دارد صورت می گیرد.وی افزود: در سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان بیشترین حجم قاچاق مواد مخدر به دلیل نزدیکی به مرز افغانستان شکل می گیرد و برنامه مقابله ای ویژه ای برای مبارزه با آن در هرمزگان در حال انجام است که مانع حمل و انتقال این مواد به دیگر استان ها شود. اجرای طرح های پیشگیرانه و مقابله ای در خصوص مواد مخدر را در این استان دوجندان کرده است و گفت: به منظور ساماندهی این افراد، مرکز نگهداری معتادان متجاهر در آتیه نزدیک در بندرعباس افتتاح می شود که با راه اندازی این مرکز، ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر در بندرعباس از ۲۰۰ نفر به ۵۰۰ نفر افزایش خواهد یافت و با ارائه آموزش های فنی و حرفه ای به معتادان مستقر در این مرکز، افراد بهبود یافته پس از کسب آموزش های لازم فنی، می توانند در بازار کار حضور پیدا کنند.دکتر همتی، با اشاره به مأموریت خطیر نیروی دریایی در استان در زمینه مبارزه با قاچاق، مقابله با قاچاق مواد مخدر را یکی از وظایف و مأموریت های اصلی این نیرو عنوان کرد و افزود: شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان برای کمک به دستگاه های مقابله ای برنامه خاص و ویژه ای دارد که الحاق دو فرزند شناور تندروی عملیاتی به ناوگان دریایی بندرعباس در همین راستا و برای افزایش توان مقابله ای در زمینه مبارزه با قاچاق مواد مخدر صورت خواهد گرفت.وی ادامه داد: با توجه به وسعت مرز آبی هرمزگان، برای مبارزه قاطع، مؤثر و نتیجه بخش با قاچاق مواد مخدر، باید کمک های ویژه ای صورت بگیرد که بر اساس تصمیم شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، قرار داد ساخت سه فرزند شناور تندروی عملیاتی دیگر نیز منعقد شده که به زودی به ناوگان دریایی استان ملحق می شود.به گزارش ایسنا، در نشست و با دستور دکتر واعظی رییس دفتر رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری، دو فرزند شناور تندروی عملیاتی به ناوگان دریایی بندرعباس ملحق شد.

بهاره محمد حسینیزاده/دربیا @gmail.com Bahareh.mh#2020

دخترانی از جنس سرزمین من، سرزمین آبی دریا و روشنایی آفتاب، باهمت والای خود برای پاسداشت فرهنگ و هنر و سنت این دیار دست به دست هم داده و از تلفیق سنت و مدرنیته، هنری زاده و به تماشای چشمان همیشه منتظر من وتو می گذارند تا دریابیم که چگونه با حفظ اصالت و فرهنگ این خطه، می توان پوشید و نو شد، تازه شد و ترائه ای تازه از زیبایی زنان هرمزگان زیبا سرود.

رویداد هنری «سنتر» به همت جمعی از دختران هنرمند و کارآفرین جنوبی در ۲۰ اسفند ۹۹ در گالری وندبا معرفتی تلفیقی از پوشش سنتی و مدرن بانوان جنوب برگزار می شود.دخترانی از جنس این سرزمین دستشان را پر روئی زانواهیشتان نهاده اند و در این وانفاسی اقتصادی قد علم کرده اند و کسب و کاری را راه اندازی کرده اند که با ایده فرهنگ و هنر بندری، کهنه و نوین را در آمیخته اند.ما در این شماره به سراغشان رفتیم و به گفتگوی نشستیم.

خودتان را معرفی می کنید؟

آرزو زاهدی، لیسانس مهندسی صنایع از دانشگاه هرمزگان و هنرجوی طراحی لباس دانشگاه صنعت و معدن شیراز هستم، مدیر سایت بومی شاپ.

ایده سایت چگونه به ذهنتان رسید؟

ایده سایت پروژه دانشگاه ام بود یک فضای ارائه و فروش بود که سایت؛ یک قسمتی از آن بود و چون با کرونا درگیر شدیم به اجبار از سایت شروع کرده ایم. اسم سایت ما «بومی شاپ» است دلیل انتخاب این اسم این بود که بنده به فرهنگ آسیای شرقی و کشور ژاپن علاقه خاصی دارم و در زبان ژاپنی کلمه اوومی به معنای دریا می باشد که برای تلفظ راحت تر آن از کلمه یومی استفاده نمودیم و البته نظرات زیادی را در در این رابطه شنیده ام که چرا اسم بندری انتخاب نکرده اید و بنده به این فکر بودم که بسیاری از افراد اسم بندری را انتخاب می کنند و ما نباید بسته به یک مکان باشیم و می توانیم با استفاده از اسم این پل ارتباطی بین فرهنگ ژاپن و بندرعباس ایجاد کنیم.

ایده طراحی سایت کجا به ذهنتان رسید؟

ایده طراحی سایت که پروژه دانشگاهم بود و با دوستم که در بخش برنامه نویسی فعالیت داشت در میان گذاشتم که چنین ایده ای برای فضای کسب و کار پروژه دانشگاهم دارم و دلم می خواهد فضای باشد که بتوانم ایده هامم را اجرا کنم. چون این ایده را نیاز استان می دیدم. در بحث اجرای سایت که چگونه بتوانم اجرا کنم ایده ای که به ذهنم رسید بخش طراحی «لباس وجود» بود و زمانی که وارد این زمینه شدم

و کاستی هایی را دیدم.

ایسده های جالبی را می دیدم که قبل از اینکه وارد طراحی لباس ششوم اصلا جدی نگرفته بودم و با برندهای مختلف آشنایی نداشتم و نمی شناختم. برندهایی که در زمینه لباس در بندر فعالیت می کنند نه تنها من بلکه خیلی از دوستانم که حتی در این زمینه فعالیت می کردند اطلاعاتی نداشتمند. زمانی که وارد ایونت های مختلفی شدم یک بیج اینستاگرامی داشتم که در این ایونت ها فیلم بررداری می کردم و برای بیج کار تولید محتوا انجام می دادم و به فکر برگزاری رویداد و سایت نبودم. نمی گویم می خواستم بلاگر شوم چون بلاگر بودن یک پروسه جدا است اما در اوایل شروع کار فکر می کردم می خواهم بلاگر شوم وقتی در ایونت شرکت کردم و با یک حجم زیادی از برندهای بندری مواجه شدم خودم تعجب کردم که این همه برند در هرمزگان وجود دارد و من و آنها آشنایی ندارم. از تک تک غرفه ها بازدید می کردم و ویدیو می گرفتم.

مدتی پس از بازدید از ایونت های مختلف با فضای در اینترنت آشنا شدم که برای پروژه ام بود. در این فضا برندهای متفاوت با ویژگی های متفاوت و با یک هدف یکسان کنار هم قرار گرفته بودند. بعد که شروع به مطالعه کردم و سر در آورد دیدم جقدر جالب می شد اگر ما هم چنین فضایی را ایجاد می کردیم. قبلا در این رابطه تحقیق انجام نداده بودم که بینم چنین فضایی در کشور ما وجود دارد یا خیر پس از تحقیق دیدم چنین فضایی در کشور ما هم وجود دارد اما بنده با آن آشنایی نداشتم. زمانی که با این فضا آشنا شدم دیدم جقدر این فضای برای همه ما آشنا است در فضای حقیقی به عنوان مثال مغازه هایی که ماتوی می فروشند و فضای کوچک تر شال می فروشند همه دیده ایم اما نمی دانیم اسم فضا و دیدم جقدر جالب می شود اگر بتوانم چنین فضایی را مهیا کنیم.این شد پروژه دانشگاه من .یک فضای آنلاینی که چند برند را مورد حمایت قرار می دهد. پانوجه به اینکه در این ایام ایونت هم نمی شد برگزار کرد بسیاری از برندهای خانگی شروع به تولید کردند و ما به دنبال ایجاد بستری برای عرضه تولیدات این برندها برآمدیم.با خانواده مشورت کردم که می خواهم دلی شسروع کنم یکسری از کارای بیزینس هست که بر اساس پروژه ام نوشتم ولی بیشتر بحث حمایت

دلی بود دفعه گذشته که حجم زیادی از برندهای بندری داریم ولی کسی با آنها آشنایی ندرده و استارت کار را با حمایت خانواده ام شروع کردم بعد از گذشت زمانی سایت راه اندازی شد و شروع به کار نمودیم. برای شروع به کار باید با برند های مختلف صحبت می کردیم به واسطه ضمه ای که داشتیم با برند های مختلف آشنایی داشتم و برندها هم مرا می شناختند. صحبت هایی با برندها انجام شد. بین تمامی برندها یک افکار منفی ترس از رقابت وجود داشت. رقابت چیز خوبی است اگر مثبت

در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریامطرح شد

همت والای دختران جنوب، از پروژه دانشگاه تا برگزاری رویداد هنری

هدف ما این است که برندها در کنار هم بودن را به طور مثبت تجربه کنند و قرار نیست رقابت همیشه منفی باشد



گرفته و برندها فعالیتشان را ادامه می دهند.

برندهایی که با آنها کار می کنید نو پا هستند؟

تعدادی برندها قدیمی هستند و تعدادی برندها تازه تاسیس شده اند . تولید محتوا برندهای جدید به نسبت کمتر است و کاری که ما می خواهیم انجام دهیم این است که دوتا را چهارتا کنیم و تعداد موجودی ها را افزایش دهیم شعار سایت ما «دریای از سلیقه هاست» افرادی که در این سایت فعالیت دارند هر کسی سبک خودش را دارد و ما سعی می کنیم بیشتر سبک های ساده و مینیمال را بارگذاری کنیم .

چه شد که ایده برگزاری رویداد هنری به ذهنتون رسید؟

می خواستیم که فقط بسته به فضای مجازی نباشیم. این نیاز را دیدیم که در کنار فضای مجازی در فضای حقیقی نیز کار کنیم با همکاری خانم ترگس یزدان پرست که صحبت کردیم و دیدیم ایونت را همه برگزار می کنند باید کاری را انجام دهیم که تاکنون در استان رخ نداده است. کتابی در زمینه طراحی و اجرای لباس خواندم و ایده رویداد هنری از آنجا به ذهنم خورد که ما با توجه به شیوع کرونا نمی توانیم از مدل های زنده استفاده کنیم.

یکی دیگر از مهمترین اهداف ما برای برگزاری این رویداد

اطلاعیه پذیرش عضو

انجمن صنفی کارفرمایی مطبوعات و رسانه های استان هرزگان

به استناد ماده ۱۴۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۲۰ روز کاری می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی: بندرعباس، سه راه دلگشا، برج نیلوفر، ورودی غربی طبقه ۵ واحد ۲۳ کدپستی ۱۸۷ ۱۷۷۵۵ ۷۹۱رسال و یا به شماره ۲۴۶ ۳۸۴ ۳۲- ۳۲ ۲۶۶۶۰+ فاکس نمایند .

هیات موسس ۱- محمد نعمتی-۲- یعقوب دبیری نژاد
نماینده هیات موسس :محمد نعمتی تلفن: ۲۲ ۷۳۶۷۹۰ ۰۹۱

آنجی ضرورت

خواهان میثم اشرفی فرزند جعفر با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان جعفر اشرفی فرزند علی به تاریخ ۱۳۹۹/ ۴/ ۳ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از ۱-حمحمد اشرفی فرزند جعفر متولد ۱۳۷۴/ ۵/ ۲۹ به ش ش ۵۳ ۶۶۳ به ش ش ۷۰۰۰ ۴ فرزند مرحوم ۲-حمریم آزاد فرزند غلام متولد ۱۳۳۷/ ۱/ ۴ به ش ش ۱ همسر مرحوم ۳-ححسن اشرفی فرزند جعفر متولد ۱۳۶۰/ ۲/ ۳۰ به ش ش ۳۸ ۴۳ فرزند مرحوم ۴- میثم اشرفی فرزند جعفر متولد ۱۳۳۷/ ۵/ ۱ به ش ش ۷۶ فرزند مرحوم ۵-وحیده اشرفی فرزند جعفر متولد ۱۳۶۴/ ۴/ ۱ به ش ش ۸ فرزند مرحوم ۶-حسجوه اشرفی فرزند جعفر متولد ۱۳۵۶/ ۱۲/ ۱۷ به ش ش ۵۵ فرزند مرحوم ۷-حسوس اشرفی فرزند جعفر متولد ۱۳۵۸/ ۹/ ۱۲ به ش ش ۵۷ فرزند مرحوم ۸-حمیله اشرفی فرزند جعفر متولد ۱۳۱۲/ ۲/ ۱۵ به ش ش ۷ فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان عباسیان

آنجی ضرورت

خواهان احمد ناظرزاده فرزند امراالله با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان ترگس سائلی قطب آبادی فرزند اسماعیل به تاریخ ۱۳۹۹/ ۱/ ۱۷ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از ۱-احمدرضاناظرزاده فرزند امراالله متولد ۱۳۸۳/ ۴/ ۱۵ به ش ش ۷۵۰ ۹۶۸۳ ۴ فرزند مرحوم ۲-حسملرضنا ناظرزاده فرزند امراالله متولد ۱۳۸۹/ ۵/ ۸ به ش ش ۷۰۰ ۱۵۳ ۵۵۱ ۴ فرزند مرحوم۳-امراالله ناظرزاده فرزند عبدالله متولد ۱۳۵۱/ ۶/ ۱۰ به ش ش ۱۵۹ ۱۸۹ ۲۶۲ ۵ همسر مرحوم۴- اسماعیل سائلی قطب آبادی فرزند علی متولد ۱۳۳۳/ ۵/ ۸ پلدر مرحوم و دیگر وارثی ندارد لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان عباسیان

باز یافت نباید یک شعار باشد

باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود



سازمان مدیریت پسماند
شهراداری بندرعباس



شهروندیگروامی
زمان بیرون گذاشتن
زیاله، ساعت ۲۱ (۹ شب)
می باشد

مکان:
تلفن:
وبسایت:

مکان:
تلفن:
وبسایت:

جاده بندرلنگه- پارسیان دو روز پس از افتتاح بسته شد

■ سرویس شهرستان// رئیس پلیس راه شهرستان بندرلنگه از بسته شدن جاده بندرلنگه- پارسسیان به دلیل نداشتن ایمنی خبر داد.پنجشنبه هفته گذشته بود که باند دوم جاده بندرلنگه- پارسیان (بخشی از کردیور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کتورا) به طول ۱۱کیلومتر با حضور وزیر راه و شهرسازی و مسئولان محلی به بهره برداری رسید، اما این جاده پس از دو روز بسته شد.سرگرد معتمدی رئیس پلیس راه بندرلنگه گفت: باند دوم جاده بندرلنگه- پارسیان به علت نداشتن ایمنی بسته شده است و تا رفع کامل نقص‌ها بازگشایی نمی‌شود.عبدالله احمد خواه رئیس اداره راهداری شهرستان بندرلنگه هم گفت: این محور فاقد خط کسبی و علائم ایمنی است و به همین دلیل بسته شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمدخواه افزود: قسمتی از این جاده (طرف یل ها) نیز باید تعریض شود.

بهره برداری از سازه آبخیزداری تیروز در میناب

■ محسن تجربی سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان میناب از افتتاح پروژه عملیات مکانیکی حوزه آبخیز چاه اسماعیل- گوربند این شهرستان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در سومین روز از هفته منابع طبیعی خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، خسرو بهرامی نژاد با اعلام این خبر گفت: در سومین روز از هفته منابع طبیعی و با حضور شهردار شهر تیروز و جمعی از اعضاء شورای اداری شهرستان میناب پروژه آبخیزداری مکانیکی حوزه آبخیز چاه اسماعیل - گوربند از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی افتتاح و به بهره برداری رسید. وی افزود این سازه دارای ۴۳۰ هکتار سطح حوزه آبخیز ۵ متر ارتفاع مفید و ۵۰ متر طول تاج یا توان ذخیره آب به حجم بیش از ۲۱۰۰۰ مترمکعب است که با اعتبار ۱۰۰۰ میلیون ریالی از محل اعتبارات توسعه ملی به بهره برداری رسید.

برگزاری کارگاه آموزشی حفظ، احیا و بهره برداری صحیح از گیاهان دارویی

■ علی تجفی سرویس شهرستان// کارگاه آموزشی حفظ، احیا و بهره برداری صحیح از گیاهان دارویی برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا، جهاد کشاورزی شهرستان رودان، صامتی مدیرجهاد کشاورزی رودان اظهار کرد: بسه منظور آموزش و آگاهی اعضای صندوق های اعتبارات خرد زنان روستایی کارگاه آموزشی با عنوان حفظ احیا و بهره برداری صحیح از گیاهان دارویی در روستای رستم آباد بخش رودخانه با حضور دکتر منصوری رییس اداره ترویج و آموزش اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و اسد یور محقق بازنشسته مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان هرمزگان برگزار شد.

شهرستان

بررسی کتاب جناح در گذر تاریخ



دانشگاهی می باشد و دانشگاه آزاد این شهر بر فضای علمی و آموزشی این شهر تاثیر زیادی داشته است. مکتب خانه های متعدد این شهر نیز در گذشته بسیار فعال بوده و نقش مهمی در تاریخ فرهنگی شهر داشتند. آثار تاریخی زیادی نیز در این شهر وجود دارد که باعث رونق گردشگری فرهنگی در این شهر شده است.

جناح همچنین می تواند یک شهر خلاق فرهنگی باشد و کتابخانه های متعدد شخصی در این شهر وجود دارد که نشان از اهمیت علم و دانش در شهر جناح در بستر تاریخ دارد. فصل پنجم کتاب در ارتباط با آداب و رسوم مردم شهر جناح است که در این فصل به آداب و رسوم ماه مبارک رمضان در جناح در دو قسمت مورد واکاوی قرار گرفته است. آداب سنن در شهر جناح همانند بیشتر مناطق جنوب ایران حفظ شده اند. مردم این شهر تلاش دارند، در کنار استفاده از تکنولوژی روز و وسایل مدرن، به آداب و سنن قدیم هم احترام بگذارند و آن ها را حفظ نمایند. آداب و سنن مردم این شهر ریشه در تاریخ و فرهنگ مردم این شهر دارد. مردم شهر جناح دارای غنای فرهنگی بوده و تلاش دارند، آداب و رسوم قدیم را به نسل جوان هم آموزش دهند و گوشه هایی از آداب و رسوم مردم شهر جناح در این کتاب آورده شده است. فصل ششم کتاب در ارتباط با تاریخ معماری شهر جناح و به ویژه معماری سنتی این شهر تاریخی است که در آن به مباحثی نظیر معماری سنتی شهر جناح در چهار قسمت منطقی و مفصل، معماری سنتی مساجد شهر جناح و ویژگی های آن در سه قسمت متوالی، معماری سنتی برکه ها در شهر جناح، نقش برکه ها در حیات اجتماعی مردم جناح، معماری برکه در شهر جناح و چگونگی

دوم کتساب در ارتباط با تاریخ اقتصادی جناح است که در این فصل مباحثی نظیر نقش کارخانه های جناح در تاریخ اقتصادی جناح، نقش کارگاه های جناح در تاریخ اقتصادی جناح در بستر تاریخ، تاثیر مسیرهای تجاری در شکل گیری بافت شهری جناح در بستر تاریخ،تاثیر اقتصاد دریامحور بر آبادانی شهر جناح در بستر تاریخ، تاجر جناحی و نقش آن ها در اقتصاد و عمران شهر جناح و سیاست های تجاری تاجر جناحی در بستر تاریخ به صورت مفصل برپردازد و نشان دهد که جناح یک شهر تجاری در بستر تاریخ بوده است. ششهر جناح همواره در کنار یک شهر تجاری بودن، یک شهر کارگاهی هم بوده است. این کارگاه ها و کارخانه ها در بستر زمان تکمیل شده و باعث اشتغال زیادی در این شهر شده اند. جناح شهر مهم تجاری ناحیه جهانگیریه بوده است و به همین دلیل تاجر از مناطق متعدد به این شهر مهاجرت نمودند. راه خور جناح نیز در تجارت شهر جناح تاثیر زیادی داشته و این شهر را مرکز تجارت جنوب ایران نموده بود.

عنوان فصل سوم کتاب تاریخ اجتماعی شهر جناح است در این فصل به مباحثی از قبیل ترکیب جمعیتی جناح و نقش جمعیت پذیری در پیشرفت این شهر، تاثیر باغات اطراف جناح بر میلمان شهری این شهر تاریخی، گردشگری در شهر جناح با تاکید بر مکان های گردشگری اطراف این شهر، نگاهی به عملکرد شهرداری جناح در یک سال اخیر با تاکید بر میلمان شهری، سیستم آبیاری نوین در شهر جناح در بستر تاریخ، سندهای اطراف جناح و تاثیر آن بر حیات آنسانی، طبیعی و جانوری پرداخته شده است. شهر جناح هم همانند بسیاری از شهرهای جنوب ایران تحولات اجتماعی زیادی را پشت سر گذاشته است.

مهاجرت های زیادی از این شهر به حوزوه جنوبی خلیج فارس و کرانه های ایرانی این ابراهه بیسن المللی صورت گرفت. این مهاجرت ها بر تاریخ اجتماعی شهر جناح تاثیر زیادی داشته و بیشتر تحت تاثیر خشکسالی های متعدد در جنوب ایران بود که این مهاجرت ها صورت می گرفت. شهر جناح همچنین به دلیل ویژگی های تجاری آن بسیار مهاجر پذیر نیز بوده است. از مناطق متعدد استان فارس و ناحیه شیخوه مهاجرت هایی به شهر جناح صورت گرفته است. فصل چهارم کتاب تاریخ فرهنگی شهر جناح می باشد که در این فصل مباحثی نظیر تاثیر محیط های آکادمیک بر تحولات فرهنگی و اجتماعی شهر جناح، کتاب و کتابخوانی در شهر جناح در بستر تاریخ، تعلیم و تربیت در شهرجناح در بستر تاریخ از جوانب متعدد، گردشگری فرهنگی در شهر جناح و نگاهی به تاریخ فرهنگی جناح با تاکید بر شعری این شهر مورد واکاوی قرار گرفته است. شهر جناح یک شهر فرهنگی نیز می باشد. شاعران متعددی دارد که هر کدام دارای دفترهای متعدد شعر می باشند. این شهر هم چنین بزرگترین کتابخانه شهرستان بستک را دارد. کتابخانه شرفا شرفایی از کتابخانه های معتبر در زمینه منابع متعدد تاریخی و ادبی می باشد و دانشجویان دانشگاه های جنوب ایران از این کتابخانه به خوبی استفاده می کنند. این شهر همچنین دارای یک واحد

آگهی مناقصه عمومی مناقصه شمار ۱۰۵۱۰۰۰۰۱۶۱۰۰۰۰۲۰۹۹۰۰۰



حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه تعمیرات اماکن گمرک شهید رجایی به شماره ۱۰۱۶۱۰۰۰۰۱۶۱۰۰۰۰۲۰۹۹۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه

از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ششد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و

در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ میباشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از ساعت ۸ صبح مورخ

۱۳۹۹/۱۲/۲۶ تا ساعت ۱۹ مورخ۱۴۰۰/۱/۱۱

زمان بازگشایی پاکت ها: مورخ۱۴۰۰/۱/۱۵

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:آدرس اسکله شهید رجائی – ساختمان مرکزی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان – طبقه سوم – واحد امور قراردادها مراجعه نمایید.

شناشناسه آگهی: ۱۱۱۰۲۴۷

روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

آگهی تیرت

شرکت باشگاه فرهنگی ورزشی ملوان ولایت جاسک موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۴ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۴۸۱۳۴۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای کورش مجرایی ساری به شماره ملی ۰۴۹۹۷۸۳۰۱ به سمت رئیس هیات مدیره آقای علی محمد کرباسی به شماره ملی ۲۴۳۷۲۳۳۱۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای حامد فتحی جوکنان به شماره ملی ۰۰۶۳۳۱۳۸۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره آقای مهدی با تقوی به شماره ملی ۶۲۲۹۹۱۱۳۰۲ به سمت عضو هیات مدیره آقای امین پسنلانی به شماره ملی ۳۰۷۱۲۳۸۹۰ به سمت عضو هیات مدیره - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقوداسلامی با اعضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و عضو هیات مدیره (آقای امین پسنلانی) همراه با مهر موسسه معتبر میباشد.
شناسنسه آگهی (۱۱۱۰۱۷۵)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری جاسک

مفقودی نوبت دوم

اصل پروانه ساختمانی به شماره ۱۳۳ صدور ۹۶/۳/۳۱ بنام سلیمه خاوه ملک واقع درقشم_ هلمر شهرک ساحلی قطعه ۱۴ کاربری مسکونی .مفقودواز درجه اعتبارساقط می باشد

پیامد های منفی عدم نوشیدن آب

آب طایع حیات و یکی از مولفه های اصلی تشکیل دهنده اندام های کلیدی بدن انسان مانندمغز،کلیه،قلب است.آب مایعی حیاتی برای استخوان های انسان ها و حتی فضاهای بین سلولی نیز محسوب می شود. بر همین اساس است که نوشیدن آب ناکافی می تواند موجب شکل گیری آسیب هایی شود که ازبوست تااندام های کلیدی بدن انسان را تحت تاثیر قرار می دهند. در ادامه با برخی پیامدهای منفی عدم نوشیدن آب به میزان کافی بیشتر آشنا می شوید.

تیرت	تیرت
نوشیدن آب ناکافی ممکن است موجب بیوست شود. بیوست اجابت مزاج را دشوارتر از حالت عادی می سازد و یکی از دلایل اصلی شکل گیری آن نوشیدن کم آب است. هنگامیکه مدفوع در روده شکل می گیرد روده بزرگ آب زیادی را از آن جذب می کند تا مواد زائد حالت جامد به خود بگیرد. هنگامیکه آب به میزان کافی وجودنداشته باشد،دفع موادزاید جامدشوار می شود.این شرایط می تواندموجب دردشکمی شود وهورونید یکی از مشکلاتی است که به صورت مستقیم بابیوست مرتبط بوده که به واسطه تلاش روده برای دفع مدفوع خشک شکل می گیرد.	تیرت
گرفتگی های عضلانی	گرفتگی های عضلانی
گرفتگی های عضلانی به طور معمول بافعالیت جسمانی مرتبط هستند،اما زمانی که بدن با کم آبی مواجه است می تواند با هر وضعیت دیگری نیز پیوند خورده باشند. آنچه به طور معمول رخ می دهداین است که درمواجهه باسطوح ناکافی مایع دربدن عدم تعادل در تأمین الکترولیت ها و مواد معدنی را تجربه می کنید. این اجزا برای عملکرد درست و مناسب عضلات انسان حیاتی هستند. بر همین اساس زمانی که مشغول انجام ورزش یا فعالیت های بدنی سخت هستید،تأمین آب مورد نیاز بدن و هیدراته باقی ماندن ایده خوبی است زیرا آب و مواد معدنی به واسطه تعریق از بدن دفع می شوند.	تیرت
مشکلات خشکی دهان	مشکلات خشکی دهان
مشکلات خشکی دهان اغلب با بهداشت دهان و دندان و گوارش غذا مرتبط هستند.بهبترین توصیه زمانی که باخشکی دهان مواجه هستیدنوشیدن آب است. از علائم خشکی دهان بزاق غلیظ،درد و سوزش در دهان، و زبان،ترک خوردگی لب ها یا گوشه های دهان، زبان خشک یا زبر،دشواری در جویدن چشیدن غذا،پایلم،میگرن،، بیشتر مواقع میگردن ها با کم آبی بدن مرتبط هستند.عدم نوشیدن آب به میزان کافی میتواند زمینه سازشکلگیری سردردهای شدید شود به خاطر داشته باشید که کم آبی بدن تنها در روزهایی که دمای هوا بسیار بالاست رخ نمیدهد تا زمانی که به میزان کافی آب بنوشید.تعادل مناسب را حفظ خواهیدکرد.دواحتمال شکلگیری میگرن کاهش می یابد.	تیرت

خشکی های	خشکی های
عدم نوشیدن آب به میزان کافی به طور مستقیم برزندگی روزانه شما تاثیر گذار است و می تواند موجب خشکی شود. هنگامیکه مایع به میزان کافی در بدن شما وجود ندارد سلول ها فعالیت های خود را کاهش می دهند و انرژی کمتری تولیدمی کنند. افرادی که از کم آبی بدن رخ می بردن اغلب به همین دلیل احساس خشکی و خواب آلودگی می کنند خوشبختانه، اثرات خشکی با مصرف آب به میزان کافی از بین می روند و همچنین مصرف میوه هاوسبزیجات تازه که حاوی آب فراوان هستند،به منظور افزایش مقدار مایع ایده خوبی است. افزون برتأمین ویتامین هامیوه هایی مانند هندوانه و میوه های خانواده مرکبات قندهای طبیعی را در اختیاربدن قرار می دهندکه افزایش سطوح انرژی رابه همدارند.	تیرت
فشار خون بالا	فشار خون بالا
نوشیدن آب ناکافی حجم خون در رگ های خونی را کاهش می دهد. برای اینکه اندام های بدن انسان هنگام کم آبی عملکرد درست خود را حفظ کنند،بدن هورمون هیستامین ترشح می کند. این ماده موجب انقباض سیاهرگ ها و سرخرگ های انسان می شود که افزایش فشار خون را برعهده دارد.نوشیدن آب فراوان گردش خون را بهبودمیشد و تجمع سموم و دیگر موادمضر که موجب فشارخون بالا می شوند را کاهش می دهد.	تیرت

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد

بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی، آنها را دفن کنیم



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



علی زارعی/دریا
daryaz 1359@gmail.com

گروه گزارش // در حالی روزبه روز بر عموک پرتگاه بی توجهی مسئولان نسبت به محلات حاشیه نشین و بافت های فرسوده در استان هرمزگان و شهر بندرعباس افزوده می شود که بارها رئیس کل دادگستری استان و دادستان بندرعباس بازدیدهایی را از برخی محلات و مناطق شهر بندرعباس داشته و نسبت به این بی توجهی ها و وضعیت این مناطق هشدار داده اند.

متاسفانه همچنان ساکنان این مناطق نسبت به وضعیت موجود گلایه مندند و گام های اساسی جهت رفع مشکلات در محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده برداشته نشده است و تبعیض و بی عدالتی، حاشیه نشینان را گلایه مند کرده است. ساکنان محلات ساحلی همچنان برای اخذ سند املاک شان به پانه قرار گرفتن در حریم ۶۰ متری دریا با تکلیف مانده اند و همچنان منتظرند تا بازدید دادستان بندرعباس از برخی محلات ساحلی جهت رفع مشکل صدور سند املاک منجر به نتیجه شود و ساکنان همچنین از مداخله دستگاه قضایی در این موضوع سبقت گیرند . چندروز قبل نیز رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه حاشیه نشینی زینده پایتخت اقتصادی کشور نیست؛ بر لزوم تسریع در اجرای طرح اقدام مشترک برای نوسازی بافت فرسوده در بندرعباس تأکید کرد.رئیس کل دادگستری استان با اشاره به اهمیت توجه به محلات محروم شهر بندرعباس اظهار داشت: وجود حاشیه نشینی و مشاهده بافت فرسوده در محلات، زینده پایتخت اقتصادی کشور نیست و لازم است با برنامه ریزی منسجم نسبت به نوسازی و احیای بافت فرسوده در بندرعباس اقدام شود.علی صالحی افزود: حاشیه نشینی و بافت های فرسوده زمینه بروز جرم و آسیب های اجتماعی را افزایش می دهند که این موضوع چاره اندیشی سریع مسئولین را می طلبد. وی در ادامه بیان داشت: دستگاه قضایی استان هرمزگان آگاهی دارد هنگام با دستگاه های اجرایی بسا عمل به وظایف قانونی خود جهت هر نوع مساعدت برای حل این مشکل اقدام نماید. رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان خاطر نشان کرد: با پیگیری دستگاه قضایی استان طرح اقدام مشترک جهت پیشگیری از گسترش بافت فرسوده و حاشیه نشینی با مشارکت دستگاه های متولی در حال اجرا است که هدف از آن، احیای بافت فرسوده محلات شهر بندرعباس می باشد. وی همچنین تأکید کرد: این طرح باید با اولویت بندی مناسب و در زمان متعارف به دقت اجرا و نتایج آن در عمل مشاهده شود.

■ چه میزان از مصوبات اجرایی شد؟
آبانماه سال جاری بود که رئیس کل دادگستری استان به همراه دادستان بندرعباس، فرمانده سپاه استان، مدیرکل سابق بهزیستی استان، شهردار

دردان، مدیرکل سابق بهزیستی استان، شهردار

بندرعباس و... بازدید را از محله آیت ... غفاری بندرعباس داشتند و مصوباتی را برای رفع مشکلات این محله در ضرب الاجل سه ماهه داشتند و البته اعلام شد مشکلات محلات اسلام آباد، جاهستانی ها و کوی ملت نیز باز زمانی سه ماه برای هر محله باسبب برطرف شود که میزان تحقق مصوبات محله آیت ... غفاری بندرعباس چندان رضایتبخش نیست و ساکنان از ناامنی، تداوم تجمع معتادان و مواد مشرب و فروشان، ارادل و اوباش، پلاکلیفی صدور اسناد املاک محله، فرسودگی املاک و احتمال آوارشدن بر سرشان، عدم بازگشایی معابر، عدم راه اندازی ایستگاه پلیس در محله و... گلایه مندند و انتظار می رود تدبیری اساسی برای رفع مشکلات و معضلات این محله وسایر محلات حاشیه ای بندرعباس اندیشیده شود و مصوبات بطور کامل توسط دستگاه های متولی اجرایی شود. جهت بازخوانی مصوبات این بازدید، باری دیگر متن کامل گزارش بازدید که به نقل از روابط عمومی دادگستری استان در رسانه ها منتشر شد را بازنشر می کنیم تا مسئولان مربوطه پاسخ دهند چه میزان از مصوبات را اجرایی کرده اند؟ البته پیگیری مان برای تهیه گزارش از میزان اجرای مصوبات از برخی دستگاه ها بی نتیجه ماند و امیدواریم دستگاه های متولی به دادگستری استان میزان اجرای مصوبات را اعلام کنند و دادگستری عملکرد دستگاه ها را از طریق رسانه ها به اطلاع عموم برساند که درحال حاضر دلیل ضعف مدیریت در بخش های مختلف، امید مردم فقط به دستگاه قضایی است تا از حق و حقوق شان دفاع شود که در استان، رئیس کل دادگستری استان و دادستان بندرعباس و برخی شهراها هم موضع گیری ها و اقدامات بنسباز چندروز قبل نیز رئیس کل دادگستری هرمزگان با تأکید کرد.رئیس کل دادگستری استان با اشاره به اهمیت توجه به محلات محروم شهر بندرعباس اظهار داشت: وجود حاشیه نشینی و مشاهده بافت فرسوده در محلات، زینده پایتخت اقتصادی کشور نیست و لازم است با برنامه ریزی منسجم نسبت به نوسازی و احیای بافت فرسوده در بندرعباس اقدام شود.علی صالحی افزود: حاشیه نشینی و بافت های فرسوده زمینه بروز جرم و آسیب های اجتماعی را افزایش می دهند که این موضوع چاره اندیشی سریع مسئولین را می طلبد. وی در ادامه بیان داشت: دستگاه قضایی استان هرمزگان آگاهی دارد هنگام با دستگاه های اجرایی بسا عمل به وظایف قانونی خود جهت هر نوع مساعدت برای حل این مشکل اقدام نماید. رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان خاطر نشان کرد: با پیگیری دستگاه قضایی استان طرح اقدام مشترک جهت پیشگیری از گسترش بافت فرسوده و حاشیه نشینی با مشارکت دستگاه های متولی در حال اجرا است که هدف از آن، احیای بافت فرسوده محلات شهر بندرعباس می باشد. وی همچنین تأکید کرد: این طرح باید با اولویت بندی مناسب و در زمان متعارف به دقت اجرا و نتایج آن در عمل مشاهده شود.

■ توزیع عادلانه خدمات در مناطق کم برخوردار یا ورود دستگاه قضایی
رئیس کل دادگستری هرمزگان از اجرای طرح کاهش گام به گام آسیب های اجتماعی در چهار محله کم برخوردار شهر بندرعباس با همکاری سپاه و دیگر دستگاه ها خبر داد.علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با همراهی فرمانده سپاه امام سجاد «ع» و جمعی از مسئولین اجرایی و مدیران ادارات به منظور ارزیابی روند اجرای مصوبات شورای پیشگیری از وقوع جرم و مراحل اجرای طرح کاهش گام به گام آسیب های اجتماعی در محلات کم برخوردار بندرعباس به صورت سراسری از وقوع جرم، محرومیت زدایی و توزیع عادلانه خدمات در این مناطق اجرا می گردد و براساس آن ، طی برنامه زمانبندی شده یکساله ، با اختصاص مهلت آیت الله غفاری این شهرستان بازدید کرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان این بازدید ضمن دیدار با ساکنین و اهالی این محله در جریان

امام رضا (ع) : راستگو باشید و از دروغ پرهیزید

(روضة بشار ج ۲ ص ۳۳۵)



چه میزان از مصوبات بازدید اجرایی شد؟

محلات حاشیه نشین در پرتگاه بی توجهی مسئولان

اجرای کامل این طرح به زودی شاهد تحولی مهم در این محلات باشیم.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، ایجاد اشتغال، کاهش فقر، توانمند سازی و ایجاد دسترسی آسان جهت اجرای مشاغل کوچک و خانگی را از مهمترین محورها و اهداف طرح «کنترل آسیب های اجتماعی و جرایم در محلات محروم بندرعباس» برشمرد.علی صالحی، فرمانده سپاه امام سجاد «ع»، همزمان با استفاده از ظرفیت گروه های جهادی، بازگشایی معابر، ایجاد اشتغال برای جوانان ساکن این محلات از طریق صدور جواز کسب و ارائه تسهیلات بانکی با مشارکت اتحادیه اصناف و سازمان فنی و حرفه ای را از دیگر ویژگی های این طرح برشمرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره به محورهای پیشگیرانه طرح تحول محلات شهر بندرعباس ، استقرار مراکز پلیس ، ایجاد گشت های رضویون ، جمع آوری معتادان متجاهر و باتوق های آنها و پیش بینی نظام بازپروری هدفمند و علمی برای این افراد را از دیگر خصوصیات طرح کنترل آسیب های اجتماعی و جرایم در محلات محروم بندرعباس عنوان کرد.علی ترین مقام قضایی استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه طرح کنترل آسیب های اجتماعی و جرایم در محلات محروم و کسم برخوردار بندرعباس با محوریت دادگستری استان و همکاری سپاه امام سجاد(ع)، شهرداری بندرعباس و سایر دستگاه های حاشیه و مقابله ای از ابتدای آبانماه آغاز شده است؛ افزود: هدف از اجرای این طرح؛ شناسایی آسیب های اجتماعی محلات پرخطر و اتخاذ تدابیر مناسب جهت رفع آن از جمله اقدام به منظور جمع آوری معتادین متجاهر، سرقت، دستگیری ارادل و اوباش، فروشندگان مواد مخدر و مشروبات الکلی، فروشندگان سلاح غیر مجاز و برخورد با اعمال غیر اخلاقی با رویکرد تحولی و افزایش ضرب امنیت محلات می باشد.رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان یادآور شد: از ابتدای سال جاری بسط و گسترش فرهنگ پیشگیری از وقوع جرم و کاهش آسیب های ناشی از طلاق و ناهنجاری های اعتیاد، قتل، برخاستگی و ... به طور جدی در دستور کار دستگاه قضایی استان قرار گرفته است که همین موضوع منجر به امضای تفاهم نامه همکاری با سپاه امام سجاد(ع) تحت عنوان «طرح مصلحین خانواده» گردید.لازم به ذکر است در جریان این بازدید و در راستای اجرای طرح کاهش گام به گام آسیب های اجتماعی در محلات، دستورات فوری به منظور تخریب چند باتوق و محل تجمع معتادین متجاهر، پلمب چند محل خرده فروشی موادمخدر، جمع آوری این معتادین متجاهر، زیبا سازی محله و جمع آوری زباله های انباشته شده و روان آب فاضلاب ، توزیع ۲۰۰۰ بسته معیشتی میان ساکنین، تعمیر و بازسازی فوری ۱۵ منزل مسکونی که نیاز فوری به تعمیر داشتند ، پلمب یکی از باتوق های عرضه مشربوب الکلی به همراه دستگیری عوامل جرم و تعطیلی تمامی ضایعاتی های محله کوی آیت الله غفاری که علاوه بر فرسودگی و مخاطرات ایمنی، موجب ایجاد مزاحمت برای ساکنین محل شده بود صادر شد.

محله ها و مناطق ، با عنایت به دستورالعمل «نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان» ابلاغی از سوی ریاست محترم فوه قضائیه با تخلفین برخورد جدی خواهد شد.وی در ادامه، جامعه سالم را جامعه مبتنی بر اخلاق، معنویت، عدالت و عقلانیت توصیف کرد و گفت: باید با اجرای طرح های پیشگیرانه، به سوی شکل گیری جامعه سالم حرکت کنیم و هیچ دستگاهی حق ندارد از انجام مسئولیتها و وظایف خود در این مسیر سرباز بزند.صالحی همچنین از شهرداری بندرعباس خواست در راستای احقاق حقوق

محله ها و مناطق ، با عنایت به دستورالعمل «نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان» ابلاغی از سوی ریاست محترم فوه قضائیه با تخلفین برخورد جدی خواهد شد.وی در ادامه، جامعه سالم را جامعه مبتنی بر اخلاق، معنویت، عدالت و عقلانیت توصیف کرد و گفت: باید با اجرای طرح های پیشگیرانه، به سوی شکل گیری جامعه سالم حرکت کنیم و هیچ دستگاهی حق ندارد از انجام مسئولیتها و وظایف خود در این مسیر سرباز بزند.صالحی همچنین از شهرداری بندرعباس خواست در راستای احقاق حقوق

محله ها و مناطق ، با عنایت به دستورالعمل «نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان» ابلاغی از سوی ریاست محترم فوه قضائیه با تخلفین برخورد جدی خواهد شد.وی در ادامه، جامعه سالم را جامعه مبتنی بر اخلاق، معنویت، عدالت و عقلانیت توصیف کرد و گفت: باید با اجرای طرح های پیشگیرانه، به سوی شکل گیری جامعه سالم حرکت کنیم و هیچ دستگاهی حق ندارد از انجام مسئولیتها و وظایف خود در این مسیر سرباز بزند.صالحی همچنین از شهرداری بندرعباس خواست در راستای احقاق حقوق

محله ها و مناطق ، با عنایت به دستورالعمل «نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان» ابلاغی از سوی ریاست محترم فوه قضائیه با تخلفین برخورد جدی خواهد شد.وی در ادامه، جامعه سالم را جامعه مبتنی بر اخلاق، معنویت، عدالت و عقلانیت توصیف کرد و گفت: باید با اجرای طرح های پیشگیرانه، به سوی شکل گیری جامعه سالم حرکت کنیم و هیچ دستگاهی حق ندارد از انجام مسئولیتها و وظایف خود در این مسیر سرباز بزند.صالحی همچنین از شهرداری بندرعباس خواست در راستای احقاق حقوق

محله ها و مناطق ، با عنایت به دستورالعمل «نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان» ابلاغی از سوی ریاست محترم فوه قضائیه با تخلفین برخورد جدی خواهد شد.وی در ادامه، جامعه سالم را جامعه مبتنی بر اخلاق، معنویت، عدالت و عقلانیت توصیف کرد و گفت: باید با اجرای طرح های پیشگیرانه، به سوی شکل گیری جامعه سالم حرکت کنیم و هیچ دستگاهی حق ندارد از انجام مسئولیتها و وظایف خود در این مسیر سرباز بزند.صالحی همچنین از شهرداری بندرعباس خواست در راستای احقاق حقوق



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
کستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
سر دبیر : سمیه هاشمی پور

دارای ضربیک کیفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

ایستاکرام : daryanews.ir
تلفن : ۳۲۲۲۶۳۵ - ۳۲۲۲۶۳۴ - ۳۲۲۲۶۳۳ - ۳۲۲۲۶۳۲
دقت : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه گلکشا
برج نیلوفر - ورودی غربی- طبقه پنجم - واحد ۱۳
چاپ مهدی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۸۲۸ - ۳۳ - ۰۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند

سرویس شهرستانها : سمیه دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۹۱۵۸۲۵۴۶۴
کرمان ۹۱۰۹۱۰۱ - ۳۴
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۹۱۷۳۴۳۳۷۰
یزد علیرضا خائری زاده ۵۳۱۴ - ۹۲۳۳
فارس عزیزاله قهرمانی ۹۷۷ - ۹۱۷۱۱۲۰
خوزستان حسن سیلاوی ۶۷۳۳ - ۹۴۳۲۷۰
بوشهر مهتران سلطانی نژاد ۰۹ - ۹۲۱۱۴۸۷۰